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DATË: ____/____/______


I. TË DHËNAT PERSONALE
1. Gjeneralitetet:
	EMËR
	

	MBIEMËR
	

	ATËSI
	

	AMËSI
	

	DATËLINDJE
	

	VENDLINDJE
	

	VENDBANIM
	


	KONTAKTI
	E-mail:



	
	Cel:




II. TË DHËNA MBI SHKOLLIMIN
	CIKLI I STUDIMEVE
	PERIUDHA
	UNIVERSITETI


	Arsimi i universitar

	Nga:________ Deri:_________

 
	

	Arsimi pasuniversitar


	Nga:________ Deri:_________


	


III. TË DHËNA MBI EKSPERIENCËN NË PUNË

Listoni eksperiencën aktuale të punësimit si dhe eksperiencat e punësimeve të mëparshme.
	Pozicioni/Eksperienca
	PERIUDHA
	INSTITUCIONI


	
	Nga:________ Deri:_________
	

	
	Nga:________ Deri:_________

 
	

	
	Nga:________ Deri:_________

 
	


IV. TË DHËNA MBI ANGAZHIMIN POLITIK
Listoni angazhimin politik nder vite.
	Pozicioni/Angazhimi
	PERIUDHA
	Shenime

	
	Nga:________ Deri:_________
	

	
	Nga:________ Deri:_________

 
	

	
	Nga:_________Deri:_________


	

	
	Nga:_________Deri:_________


	


V. TË DHËNA MBI GJENDJEN GJYQËSORE
1. A jeni dënuar ndonjëherë me vendim gjyqësor të formës së prerë nga një autoritet gjyqësor shqiptar ose i huaj? 

PO 



JO    

· Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:
	Të dhënat e vendimit gjyqësor

	Gjykata
	Nr. dhe data e vendimit gjyqësor të formës së prerë 
	Masa e dënimit me burgim 
	Vepra penale për të cilën jeni dënuar 

	
	
	
	Neni
	Lloji

	
	
	
	
	


V. TË DHËNA MBI VEPRIMTARI POLITIKE 1944-1991
	1. Të dhëna mbi përfshirjen në veprimtari politike gjatë periudhës së komunizimit:
Në periudhën 29.11.1944 - 02.07.1991 a keni qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, kryetar i Hetuesisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i Degëve të Punëve të Brendshme, punonjës i organeve të ish-Sigurimit të Shtetit, bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit apo i favorizuar, anëtar i Komisionit Qendror të Dëbim-Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese politike, denoncues apo dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaҁme?

PO




JO



	Nëse përgjigja e pyetjes është PO, lutem specifikoni të dhënat e mëposhtme:



	Veprimtaria/Funksioni konkret:
	
	Periudha e realizimit të kësaj veprimtarie
	Vendi i realizimit të veprimtarisë

	
	
	
	


FORMULAR KANDIDIMI PËR KRYETAR TË PARTISË DEMOKRATIKE TË SHQIPËRISË
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